
                             ZARZĄDZENIE NR  90/2019 

 

                         WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

 

                            z dnia  07 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania stałej  Komisji Przetargowej do przeprowadzenia 

postępowań  o udzielenie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 

Kluczewsko. 

 

 
Na podstawie art. 19  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                           

( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. Powołuję Komisję zwaną dalej „Komisją Przetargową”    w następującym 

składzie: 

 

1.  Prokop Wojciech                              - przewodniczący komisji 

2.   Karolczyk Ryszard                          - sekretarz komisji 

3    Wasela Leszek                                 - członek komisji 

4.   Nowak Bożena                                 - członek komisji  

 

   § 2. Komisja przetargowa przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówień 

publicznych.  

  

   § 3.  Tryb Pracy Komisji przetargowej określa Regulamin Pracy Komisji 

Przetargowej  stanowiący załącznik do Zarządzenia.   

 

   § 4.  Traci moc zarządzenie  Nr 17/2012 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia                   

15 maja 2012 r. w sprawie powołania stałej komisji przetargowej , zmienione 

Zarządzeniem  Nr 16/2016 z 29 kwietnia 2016 r.  w sprawie zmian w składzie 

Komisji Przetargowej.  

 

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


